
Uchwała Nr XXV/232/09
Rady Gminy Przywidz

 z dnia 16 marca 2009 r.

w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  podpisanie  porozumienia  z  Powiatem 
Gdańskim  w  sprawie  wspólnej  realizacji  zadania  w  zakresie  kultury  pod 
nazwą "Siedem Stron Powiatu -Przywidz 2009 "

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 11 w związku z art. 8 ust.2a ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 
z późn. zm.)

Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1.

1. Wyraża się zgodę na podpisanie Porozumienia z Powiatem Gdańskim w sprawie 
wspólnej realizacji zadania w zakresie kultury pod nazwą "Siedem stron Powiatu - 
Przywidz  2009"  i  przekazania  przez  Powiat  Gdański  Gminie  Przywidz  dotacji 
celowej w kwocie 5.000 zł.(słownie: pięć tysięcy złotych) na realizację tego zadania.

2. Projekt  Porozumienia,  o  którym mowa w ust.  1  stanowi  załącznik  do  niniejszej 
uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przywidz.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

Zgodnie z ustawą z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U z 2001 r. Nr 
142, poz. 1592 z późn. zm.) Powiat może zawierać porozumienia w sprawie zadań  w 
zakresie kultury. Rada Powiatu podjęła stosowna uchwałę w dniu 18 lutego 2009 r.
Podjęcie uchwały umożliwi przeprowadzenie festynu letniego w dniu 27 czerwca 2009 r.

Wnioskodawca: Wójt Gminy

Sporządziła: D. Skrzeczkowska


